
（１）歳 入 （単位：千円）

（２）歳 出 （単位：千円）

５ 予 備 費 3,000 3,000 0

４ 公 債 費 29,076 43,650 △ 14,574

３ 消 防 費 806,418 806,470 △ 52

監 査 委 員 費 77 74 3

総 務 管 理 費 84,098 69,796 14,302

２ 総 務 費 84,175 69,870 14,305

１ 議 会 費 1,594 1,607 △ 13

区 分 平成２４年度 平成２３年度 比 較

△ 334

区 分

22,000

924,597

△ 2,319

△ 1,000

0

25,500

1

6,793 △ 185

△ 350

20

3,500

924,263

878,596

950

72

16,000

1

92

15,000

876,277１ 分 担 金

２ 使用料及び手数料

３ 財産収入

6,978

７ 組合債

計

消防組合当初予算

平成２３年度 比 較

４ 繰入金

５ 繰越金

６ 諸収入

平成２４年度

600

計 924,263 924,597 △ 334



（単位：千円）

（３）各町消防費に係わる分担金 （単位：千円）

（４）消防組合予算と人口世帯割合 （単位：千円）

世帯数（世帯） １世帯当り

17

16.7

19,334

20,804

20,883 44

119,323

113,906

102,416

世帯数人口

△ 334

0

平成２３年度消防費に係る

基準財政需要額 （起債償還費用交付税含む）

平成２４年度分担金

0.0%

△3.42％

町村別

区分

△0.1％

△2.9%

△52.2%

75.7%

-33.4%

△57.9%

△ 2,761

△ 14,574

20

4,640

△ 4,578

9,941

△58.3%

29,076

92

3,000

4,578

13,124

30,000

43,650

0

23,065

27,239

平成２４年度 平成２３年度

67,09171,731

48

46平 成 ２２ 年度

平成 ２３ 年度

957,370

924,597 54,291

57,181

消防予算(当初）
人口（人） １人当り

計 1,119,328 876,277

年度別

区分

日高川町 251,452 194,965

みなべ町 274,243 212,064

印南町 170,027 133,603

由良町 128,587

日高町

美浜町 151,077

143,942

計

予備費

積立金 72

3,000

924,263 924,597

公債費

普通建設事業費

補助費等

維持補修費

物件費

人件費

区 分

性質別

増減額 増減率（％）

770,060 763,082 6,978

平 成 ２４ 年度 924,263 56,357 16.4


